منابع و مأخذ

- ابن حجر عسقلانی، ابوالفضل احمد بن علی (۲۰۰۲م). **لسان‌المیزان**. تحقیق عبدالفتاح ابوغده. طبعه الاولی. بی‌جا: دار البشائر الاسلامیه.
- ابن حزم اندلسی، ابو محمد (۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م). **جمهره انساب العرب**. تحقیق لجنة من العلماء. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- ابن خلدون، عبدالرحمان (۱۳۷۵ ش). **مقدمه**. ترجمه محمد پروین گنابادی. تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.
- ابن ندیم، محمد بن اسحاق (۱۳۸۱ ش). الفهرست. ترجمه محمدرضا تجدد. تهران: اساطیر.
- اسماعیل، محمود (۱۳۸۸ ش). **نقد تاریخ پژوهی اسلامی**. تهران: پژوهشکده تاریخ اسلام.
- امین، احمد (۲۰۰۵م). **ظهر الاسلام**. بیروت: دارالکتب العربی.
- بکری، ابی عبید عبدالله (۱۳۹۲ش). **المسالك والممالك**. ترجمه حسین قرچانلو. تهران: پژوهشکده تاریخ اسلام.
- حموی، ابو عبدالله یاقوت (۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م). **معجم‌الادباء**. تحقیق احسان عباس. بیروت: دار الغرب الاسلامی.
- رابینسن، چیس اف (۱۳۸۹ش). **تاریخ‌نگاری اسلامی**. ترجمه مصطفی سبحانی. تهران: پژوهشکده تاریخ اسلام.

- سبکی، تاج‌الدین عبدالوهاب (۱۴۱۳ق). **طبقات الشافعیه الكبرى**. تحقیق محمد الطنحی و محمد الحلو. بی‌جا: هجر الطباعه والنشر والتوزیع.
- سجاسی، اسحاق بن ابراهیم (۱۳۶۸ش). **فرائد السلوک**. محقق عبد الوهاب نورانی وصال و غلامرضا افراسیابی. تهران: انتشارات پاژنگ.
- صفدی، صلاح‌الدین خلیل بن ایبک (۱۴۲۰ق/۲۰۰۰م). **الوافی بالوفیات**. تحقیق احمد الارناووط و ترکی مصطفی. بیروت: دار احیاء التراث.
- قرچانلو، حسین (۱۳۸۱ش). **جغرافیای تاریخی کشورهای اسلامی**. تهران: سمت.
- قفطی، ابوالحسن (۱۳۷۱ش). **تاریخ الحكماء**. به کوشش بهین دارائی. تهران: دانشگاه تهران.
- کراچکوفسکی، ایگناتی یولیانوویچ (۱۳۸۹ش).